
 

 

 

Apsaugos sistema “SECOLINK GSW CAN” su GSM/GPS moduliu 
 
SECOLIK GSM yra adaptyvinė apsaugos sistema, kuri minimaliai integruojasi į automobilio elektroniką todėl, nes 
jungiasi prie CAN magistralės. Bendravimas su automobilio kompiuteriu vyksta jo individualiu protokolu. Ši apsaugos 
sistema tinka daugumai automobilių. Integracijos per CAN magistralę dėka, kiti automobilio jungiamieji laidai yra 
nepažeidžiami. CAN apsaugos sistema prijungiama prie automobilio elektroninės sistemos, o GSW modulis leidžia 
valdyti sistemą per GSM'ą t.y. SMS žinutėmis - gauti informaciją apie automobilio būklę, bei galima valdyti per 
"Secolink" aplikaciją, ši aplikacija turi paruoštus SMS žinučių šablonus tam tikrom funkcijom atlikti - taip palengvinamas 
sistemos valdymas. 

„GSW CAN“ sistema turi sireną, smūgio, posvyrio jutiklius. Galima papildomai priprogramuoti specialiai tam skirtą 
IMB5 imobilaizerį su identifikatoriumi, valdymas vyksta mobiliuoju telefonu, galimas nuotolinio 
užvedimo ar autonominio pašildytuvo paleidimas, bet tam bus reikalingi papildomi moduliai, o automobilio 
salone turės būti paliekamas raktas užvedimo organizavimui.  

 

 
 

GSW – CAN sistema:  
 

 

Sistemos sąvybės: 
 

 Valdymas per aplikaciją telefonu „Secolink“; 

 Galimas nuotolinio užvedimo ir autonominio 
pašildytuvo paleidimas su papildomais 
moduliais; 

 Integruotas skaitmeninis interfeisas CAN; 

 Integruoti smūgio, posvyrio jutikliai; 

 GSM ir GPS modulis; 

 Būsenos informacija tiek SMS žinute, tiek 
skambučiu; 

 Automobilio buvimo vietos, važiavimo 
istorijos stebėjimas internete – Orange 
GPS  http://orange.gps-trace.com/; 

 Apsaugos sistemos būklės stebėjimas -
http://alarmserver.net/. 

 

 

GSW CAN su GPS antena Kaina su montavimo darbais (su PVM):  
 330,00 EUR  
Papildomai identifikacinės kortelės 80,00 EUR  
   
   

http://play.google.com/store/apps/details?id=secolink.manager&hl=en
https://www.autokraitis.lt/imobilaizeris-imb5
http://orange.gps-trace.com/
http://alarmserver.net/

